100.000 “ “ 350.00 “ 35,000.000.00
100.000 “ “ 550.00 “ 55,000.000.00
----------- --------------------
1,250.000 134,500.000.00

Segundo: Se autoriza un complemento de resello de Timbres Fiscales “Año 1992” de
diferentes denominaciones, con un valor total de treinta y nueve millones trescientos
setenta y cinco mil córdobas netos (C$ 39,375,000.00), de acuerdo al siguiente detalle:

Cantidad Denominaciones Total

50.000 Timbres del Valor de C$ 5.00 c/u 250.000.00
100.000 “ “ 10.00 “ 1,000.000.00
25.000 “ “ 25.00 “ 625.000.00
100.000 “ “ 50.00 “ 5,000.000.00
50.000 “ “ 100.00 “ 5,000.000.00
25.000 “ “ 200.00 “ 5,000.000.00